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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72113506H

2. Data e Regjistrimit 13/09/2017
3. Emri i Subjektit H&K @ Vala Mar Residences
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rezidenca New Born, Hamallaj 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i veprave civile dhe industriale, Sherbime hotelerie, 
Import -Eksport i materialeve te Hotelerise, ofrime Sherbimi 
dhe lojra te ndryshme ujore, Organizim eventesh me qellime 
festive, biznesi, politike, sportive. Ofrimi i sherbimeve te 
mirembajtjes dhe pastrimit nga nje staf i specializuar per 
ambjentet, siperfaqet (kopshtet dhe vilat). Bar - restorant, 
kryerja e sherbimeve turistike dhe organizimit te 
evenimenteve sipas kerkesave e nevojave te klienteve turiste, 
vendas apo te huaj, individuale apo te organizuar, venie ne 
dispozicion te sallave, ambienteve per organizimin e 
konferencave, takimeve te biznesit, veprimtarive lokale, 
festave familjare etj, sherbime hotelerie, sherbimi i parkimit 
te automjeteve, e çdo gje tjeter e lidhur me sherbimin social. 
Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen inerte, 
rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, 
gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llaç, çimento 
granile, te fraksioneve te ndryshme pllaka apo blloqe 
mermeri, graniti, travertine, lamina parket hidrosanitare, si 
dhe çdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe 
perdoret per qellime ndertimi; Import eksport e tregtim i 



2

produkteve ushqimore, industriale, etj., i makinerive e 
pajisjeve, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete 
bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar, ne rruge detare, tokesore apo ajrore. Blerje, 
shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. 
Qirramarrjen, qiradhenien dhe leasing te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Ne funksion te 
qellimeve te mesipèrme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasurì te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. 
Prodhim të energjisë elektrike duke shfrytëzuar burimet e 
energjisë, të cilat  gjenden në natyrë dhe janë të 
rinovueshme, si ajo hidrike, solare, eolike etj.  Projektim dhe 
studim të hidrocentraleve, parqeve fotovoltaike si dhe 
parqeve të energjise eolike, të cilat bëjnë të mundur 
shfrytëzimin e energjisë që gjendet në natyrë dhe që janë të 
rinovueshme. Ndërtim, rehabilitimi, modernizim,  menaxhim 
të hidrocentraleve, parqeve fotovoltaike si dhe parqeve të 
energjisë  eolike, të cilat bëjnë të mundur shfrytëzimin e 
energjive të rinovueshme sipas legjislacionit shqipëtar në 
fuqi. Operim, shitje të energjisë elektrike klientëve dhe blerje 
të energjisë elektrike nga operatorë të ndryshëm privat apo 
shtetëror, brenda dhe jashtë vendit.
Dario Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Dario Begaj nuk ka kompetence per kryerjen 
e veprimeve bankare ne emër e per llogari te shoqerise, 
veprimet dhe transaksionet bankare pa kufizim, do te kryhen 
vetëm me miratimin e ortakut te vetem. 

12. Ortakët AlfredSadikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: H&K @ Vala Mar Residences
Telefon: 0684052737  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-460895-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686511-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare HK Vala Mar Residenc.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Viti 2020.xlsx
Pasqyra e Performances (Natyra) Viti 2020.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme HK Vala Mar.pdf

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708913-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.25.05.2021,ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dario Begaj")                      Nga data "25/05/2021             
Ne daten "25/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Alfred Sadikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823646-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ndertim i veprave civile dhe industriale, Sherbime hotelerie, Import 
-Eksport i materialeve te Hotelerise, ofrime Sherbimi dhe lojra te ndryshme ujore, 
Organizim eventesh me qellime festive, biznesi, politike, sportive. Ofrimi i sherbimeve te 
mirembajtjes dhe pastrimit nga nje staf i specializuar per ambjentet, siperfaqet (kopshtet 
dhe vilat). Bar - restorant, kryerja e sherbimeve turistike dhe organizimit te evenimenteve 
sipas kerkesave e nevojave te klienteve turiste, vendas apo te huaj, individuale apo te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F10CD1-C1DD-4E02-91C4-2FEC66F10F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E94F3E8-5EDD-48FF-B629-9AFF4F31971B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223AB83E-55F5-430D-B289-C08FAB06EB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069414D-0011-487D-A55F-C804F9A9CC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF573FF-C904-4B85-BB46-324ED6C31C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA4F30A-4A30-4F79-BA61-9EDFC4E8A5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD60A35A-1E8C-496C-90B4-1CF51CA8D41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD60A35A-1E8C-496C-90B4-1CF51CA8D41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC75608-41C9-46AA-953D-FA2A95C5B55A
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organizuar, venie ne dispozicion te sallave, ambienteve per organizimin e konferencave, 
takimeve te biznesit, veprimtarive lokale, festave familjare etj, sherbime hotelerie, sherbimi 
i parkimit te automjeteve, e çdo gje tjeter e lidhur me sherbimin social. Importi, eksporti, 
dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen inerte, rere, kolle, boje, materiale 
adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llaç, 
çimento granile, te fraksioneve te ndryshme pllaka apo blloqe mermeri, graniti, travertine, 
lamina parket hidrosanitare, si dhe çdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe 
perdoret per qellime ndertimi; Import eksport e tregtim i produkteve ushqimore, 
industriale, etj., i makinerive e pajisjeve, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete 
bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Transport kombetar e nderkombetar, ne rruge detare, 
tokesore apo ajrore. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrjen, 
qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe 
produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Ne funksion te qellimeve te 
mesipèrme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasurì 
te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.")          u be            
("Ndertim i veprave civile dhe industriale, Sherbime hotelerie, Import -Eksport i 
materialeve te Hotelerise, ofrime Sherbimi dhe lojra te ndryshme ujore, Organizim 
eventesh me qellime festive, biznesi, politike, sportive. Ofrimi i sherbimeve te 
mirembajtjes dhe pastrimit nga nje staf i specializuar per ambjentet, siperfaqet 
(kopshtet dhe vilat). Bar - restorant, kryerja e sherbimeve turistike dhe organizimit 
te evenimenteve sipas kerkesave e nevojave te klienteve turiste, vendas apo te huaj, 
individuale apo te organizuar, venie ne dispozicion te sallave, ambienteve per 
organizimin e konferencave, takimeve te biznesit, veprimtarive lokale, festave 
familjare etj, sherbime hotelerie, sherbimi i parkimit te automjeteve, e çdo gje tjeter e 
lidhur me sherbimin social. Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo 
te treteve, ku perfshihen inerte, rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla 
pune, gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llaç, çimento granile, te 
fraksioneve te ndryshme pllaka apo blloqe mermeri, graniti, travertine, lamina 
parket hidrosanitare, si dhe çdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe 
perdoret per qellime ndertimi; Import eksport e tregtim i produkteve ushqimore, 
industriale, etj., i makinerive e pajisjeve, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, 
mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Transport kombetar e nderkombetar, ne 
rruge detare, tokesore apo ajrore. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Qirramarrjen, qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mallrave dhe produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. 
Ne funksion te qellimeve te mesipèrme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasurì te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Prodhim të energjisë elektrike duke 
shfrytëzuar burimet e energjisë, të cilat  gjenden në natyrë dhe janë të rinovueshme, 
si ajo hidrike, solare, eolike etj.  Projektim dhe studim të hidrocentraleve, parqeve 
fotovoltaike si dhe parqeve të energjise eolike, të cilat bëjnë të mundur shfrytëzimin e 
energjisë që gjendet në natyrë dhe që janë të rinovueshme. Ndërtim, rehabilitimi, 
modernizim,  menaxhim të hidrocentraleve, parqeve fotovoltaike si dhe parqeve të 
energjisë  eolike, të cilat bëjnë të mundur shfrytëzimin e energjive të rinovueshme 
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sipas legjislacionit shqipëtar në fuqi. Operim, shitje të energjisë elektrike klientëve 
dhe blerje të energjisë elektrike nga operatorë të ndryshëm privat apo shtetëror, 
brenda dhe jashtë vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962715-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme HK Vala Mar 30.06.22.pdf
H&K Valamar _PF_2021_sign.pdf
Pozicionit.xlsx
Performanca.xlsx

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A7C81-924A-43D2-9CEE-70383C823EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A7C81-924A-43D2-9CEE-70383C823EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7520C9-0EA5-4B88-916E-7FE7995872DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729146FF-D866-47B7-9345-B1D6980D0396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86023B36-2584-40A9-8B39-92832BC783D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330CB264-3CAF-45BC-8607-1B8894E1883C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98630509-C69A-4F4E-AF0C-FFA5EC8E0A25

